
Consulta de Saldos
Fecha:

Hora:

martes, 14 abril, 2015

1:31 PM

Cargos Abonos Saldo

VIZCARRA FARFAN INGRIDCliente:

ReferenciaFecha

$0.00Saldo Inicial:VIFI900915BT2RFC:

LUIS SPOTADomicilio:

Documento

1556

0.000.00-= SALDO INICIAL =- 0.00
0.0094,391.2501/04/2015 SALDO INICIAL 94,391.25
0.0024,919.5409/04/2015 FACTURA: OLIVOS70 119,310.79OLIVOS70
0.0016,648.6109/04/2015 FACTURA: OLIVOS71 135,959.40OLIVOS71
0.00500.3309/04/2015 FACTURA: OLIVOS72 136,459.73OLIVOS72
0.0026,965.6309/04/2015 FACTURA: OLIVOS73 163,425.36OLIVOS73
0.0015,675.1509/04/2015 FACTURA: OLIVOS80 179,100.51OLIVOS80
0.009,657.8510/04/2015 FACTURA: OLIVOS116 188,758.36OLIVOS116
0.001,299.7810/04/2015 FACTURA: OLIVOS117 190,058.14OLIVOS117
0.0017,206.2611/04/2015 FACTURA: OLIVOS128 207,264.40OLIVOS128
0.0015,287.3413/04/2015 FACTURA: OLIVOS165 222,551.74OLIVOS165
0.004,998.4914/04/2015 FACTURA: OLIVOS204 227,550.23OLIVOS204
0.000.00-= CONSUMOS PENDIENTES DE APLICAR =- 227,550.23

$0.00Consumos por Facturar:

Saldo Actual:

$450,000.00Limite de Crédito:

Crédito Disponible:

Total: $227,550.23 $0.00

$222,449.77 $227,550.23
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